
「世良公則アコースティックソロライブ」 

チケット再発売のお知らせ 
 

 

当公演は、新型コロナウイルスの影響による公演延期となりました 2022 年 2 月 12 日の振替公

演になります。 

2022年2月12日公演のチケットをお持ちのお客様は、振替公演にそのまま入場いただけます。 

 

 

◆チケット再発売日：2022年 3月 24日(木)10:00より 

◆振替日程：2022年 6月 26日(日)16:00 開演 

 

◆チケット発売所：はくばく文化ホール 0556-22-8811 

 

 

【お問い合わせ】 

はくばく文化ホール：0556-22-8811 9:00～17:00 

 

  



「世良公則アコースティックソロライブ」 

公演延期のお知らせ 
 

 

２月１２日（土）に開催を予定しておりました「世良公則アコースティック

ソロライブ」は、山梨県からの新型コロナウイルス感染拡大防止への協力要請

及び全国的に新型コロナウイルスの感染が急激に拡大していることを鑑み、苦

渋の判断ではありますが、やむなく開催を延期させていただく事となりました。 

現在、振替公演日を調整しておりその他詳細が決定次第、ホームページ等で 

お知らせいたします。 

 本公演を楽しみにお待ちいただいておりました皆様にはご迷惑をおかけし

ますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 あわせて、既にチケットをお持ちのお客様は、振替公演にご利用いただけま

すので、そのまま大切に保管くださいますようお願いいたします。 

 

【お問い合わせ】 

はくばく文化ホール：0556-22-8811 9:00～17:00 
  



「世良公則アコースティックソロライブ」 

チケット販売一時停止のお知らせ 
 

 

２月１２日（土）に開催を予定しておりました「世良公則アコースティック

ソロライブ」のチケット販売について、新型コロナウイルスの影響による公演

延期の対応のため、一時販売を停止させていただきます。 

ご利用のお客様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 

※尚、振替公演チケットの再販売につきましては、改めてお知らせいたします。 

 

【お問い合わせ】 

はくばく文化ホール：0556-22-8811 9:00～17:00 
 

 


